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"10 Ekim Ankara Katliamı"nın birin-
ci yıldönümünde patlamanın olduğu 
Ankara Garı önündeki anma etkinli-
ği polisin müdahalesi yüzünden ya-
pılamadı. 10 Ekim’de canlı bomba-
ları önleyemeyen güvenlik güçleri, 
bir yıl sonra anma etkinliğine geçit 
vermedi. İzmir Emek ve Demokrasi 
Güçleri'nin düzenlediği anmada ise 
saldırının emek, demokrasi ve barışı 
hedef aldığı vurgulanarak, katliam-
ların arkasındaki karanlık ilişkiler 
açığa çıkarılana kadar mücadele 
vurgusu yapıldı.

Türkiye'deki en büyük siyasi katli-
am olan 10 Ekim katliamının birinci 
yıldönümünde hayatını kaybedenleri 
anmak için Ankara Tren Garı'na gitmek 
isteyenlerin önü TOMA'larla kesildi, 
Tren Garı'na tüm geçiş yolları kapatıl-
dı. Saat 09.00'dan itibaren çeşitli yol-
lardan Gar'a ulaşmak isteyenlere izin 
verilmedi, polis alana girmek isteyen-
lere gaz ve plastik mermiyle saldırdı.

Sadece katliamda yaşamını yiti-
renlerin ailelerinin alana alınacağını 

bildiren emniyet görevlileri ile kat-
liam anmasına katılmak isteyenler 
arasındaki tartışmalar uzun süre de-
vam etti. Polisin katliamda yaralanan 
yurttaşları dahi alana almaması dikkat 
çekti.

Saldırıların ardından aralarında 
CHP ve HDP milletvekillerinin bulun-
duğu grup alana girdi. Gar önüne giri-
şine izin verilen sınırlı sayıda aile ise 
katliamda yaşamını yitirenler anısına 
saldırı noktasına karanfiller bıraktı.

Alana alınmayanlar ise Büyükşehir 
Belediyesi önünde katliamın gerçek-
leştiği saat 10.04'te hayatını kaybe-
denler için saygı duruşunda bulun-
dular. Burada TMMOB Genel Sekreteri 
Dersim Gül, bir açıklamada yaparak 
anma etkinliğine izin verilmemesini 
kınadı. Bu açıklama sonrası polis gaz 
ve plastik mermi ile saldırdı ve gözal-
tına alınanlar oldu.

"10 Ekim Emek, Barış, Demokrasi 
Mitingi"nin çağrıcıları DİSK, KESK, 
TMMOB ve TTB ile 10 Ekim Barış 
Dayanışma Derneği temsilcileri ise 
Gençlik Parkı önünde açıklama ya-

pabildiler. TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin Koramaz, AKP'nin mi-
tinglerine alanlar açıkken, katliamda 
yaşamını yitirenlerin yakınlarına Gar 
önünün kapatıldığını belirterek, polis 
saldırısına tepki gösterdi. Koramaz, 
katliamın hesabının mutlaka sorula-
cağını ifade etti.

KESK Genel Başkanı Lami Özgen 
ise, "Bize kurum temsilcileriyle sem-
bolik anma yapın diyorlar. Bizim sem-
bolik anmada yerimiz yok. Biz emek 
demokrasi güçleri olarak oraya gide-
riz. Biz Ankara'da barış talebini haykır-
mak istedik. Bundan dolayı katledildik. 
Barış talebini sürdürmeye devam ede-
ceğiz" dedi. 

Polisin engellemelerine rağmen 
Atatürk Bulvarı üzerinden Kızılay'a 
ulaşanlar ise Yüksel Caddesi'nde bu-
luşarak burada bir açıklama yaptılar. 
10 Ekim Barış Dayanışma Derneği 
Başkanı Mehtap Sakinci Coşgun, anma 
etkinliğine izin verilmemesini kınaya-
rak, "Bizim için adalet gelmedikçe, bu 
ülkede kimse için adalet gerçekleşe-
meyecektir" diye konuştu. 

Karanlık İlişkiler Açığa Çıkarılana Kadar Mücadele Vurgusu... 
10 EKİM’İN YILDÖNÜMÜNDE 
KATLİAM SERBEST, ANMA YASAK
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İzmir'de ise Kıbrıs Şehitleri 

Caddesi’nde bulunan Türkan Saylan 
Kültür Merkezi önünde aynı gün Emek 
ve Demokrasi Güçleri tarafından anma 
etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlikte 
“Ankara’yı unutma, unutturma”, “Katil 
IŞİD, işbirlikçi AKP” gibi sloganlar atı-
lırken, Praksis müzik grubu da katledi-
lenlerin anısına söyledikleri şarkılarla 
anmaya katıldı. 

İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri 
adına DİSK Ege Bölge Temsilcisi 
Memiş Sarı tarafından okunan ortak 
basın açıklamasında, katliamın ardın-
dan ülkenin savaş alanına döndüğü 
vurgulanarak, “10 Ekim’den 10 Ekim’e, 
onlarca bomba evlerimizin önünde, 
sokaklarımızda patlatıldı, yüzlerce 
sivil yurttaşımız hayatını kaybetti, 
yüzlercesi yaralandı. Evlerimiz, iş yer-
lerimiz, düğünlerimiz, otobüs bekledi-
ğimiz duraklar halkımıza mezar oldu" 
denildi. Saldırının hedefinde emek, ba-
rış ve demokrasinin yer aldığının ifade 
edildiği açıklamada, şöyle denildi: 

"AKP ve Saray, 15 Temmuz gününe 
kadar izlediği savaş yanlısı politikayı, 
15 Temmuz’un ardından tam anlamıy-
la bir sivil darbe ve diktatörlük reji-
mine çevirdi. Suruç katliamından beri 
patlamalar ve ölümler ülkesine dönü-
şen Türkiye; bunların üzerine bugün 
yaralanma ve ölümlerin kanıksandığı 
bir ülke halini almıştır.

Ülkenin içinde bulunduğu bu sa-
vaş atmosferine karşı ses çıkaran mu-
halif kesimler dün patlamalarla, bu-
gün yürütülen cadı avı ile susturulmak 
istenmektedir. 10 Ekim’in faili olan 
anlayış, bugün kendisini ülkenin her 
karışında daha da fazla göstermek-
tedir. Katliamın gerçek failleri bulun-
madan, ülkede emek ve barış yanlısı 
bir siyaset yaratılmadan, bu katliamın 
hesabı sorulamayacaktır."

Türkiye'nin IŞİD ve ÖSO için kamp 
haline getirildiğine dikkat çekilen 
açıklamada, "Bu katliamları, İslamcı te-
rörü, kanlı darbe girişimini ve artık bir 
kâbusa dönen olağanüstü hali 'fırsat' 

olarak görenler, Türkiye halklarının 
uğradığı katliamların gerçek failleri-
dirler" denildi. 

Katliam sonrası yaşanan gelişme-
ler ise açıklamada şöyle anlatıldı: 

"Bir yıldır emek ve barış talebiyle 
ağzını açan herkes kıyıma uğramak-
tadır. Kamu emekçileri işlerinden 
atılmakta, akademisyenler üniversite-
lerden uzaklaştırılmakta, gazeteciler 
tutuklanmakta, yargı baştan ayağa 
yeniden tasarlanmakta; bu taleplerle 
sokağa çıkan bizlere ise dün olduğu 
gibi bugün de katliamlar reva görül-
mektedir."

Saldırının “Barış ve Emeğin 
Türkiyesi” umuduna yönelik gerçekleş-
tirildiği belirtilen açıklamada, "Bizler 
faşizmden, sivil diktatörlükten, darbe-
lerden ve terör saldırılarından hesap 
soracağız. Katliamların arkasındaki 
bütün karanlık ilişkiler açığa çıkarıla-
na kadar bir dakika dahi yılmayacağız, 
pes etmeyeceğiz" denilerek, mücadele 
vurgusu yapıldı. 
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